
Výsledková listina
Sutaz č.1 - Pony SJF P1

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Celkovo Znamka

1 Katarína Galajdová 8919 Erva 8731 JK ISOKMAN Zvolen 6.0 6.0 60.000%

Rozhodcovský zbor:
1 - Ivaničová, Medová

Datum: 15.10.2022
Rozhodca 

1



Výsledková listina
Sutaz: č.2-prvé kolo FEI deti Cena PROHORSE

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Priemer Znamka

1 Karolína Belaková 8575 Limit 11628 JK JURSKÝ DVOR Nitra 132.5 1 143.0 2 137.8 62.610%
3 Vanesa Mrišková 6852 Chantal T 9109 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou 131.0 3 143.5 1 137.3 62.380%

2 Júlia Eibnerová 8650 Crystall 9 11206 JK Diamond Academy Rapovce 132.0 2 137.5 3 134.8 61.250%

4 Diana Jašeková 9423 Yakari 12111 Limfora Badín 126.0 4 132.0 4 129.0 58.630%
6 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov Dvor Vígľaš 121.5 5 131.0 5 126.3 57.380%
5 Laura Ďurechová 7998 Amorino 10084 JK Masarykov Dvor Vígľaš nešt. nešt. nešt. nešt.
8 Júlia Eibnerová 8650 Nicolas 11205 JK Diamond Academy Rapovce vylúč. vylúč. vylúč vylúč.

Rozhodcovský zbor:
1 - Ivaničová
2- Medová

Datum: 15.10.2022

Rozhodca 
1

Rozhodca 
2



Výsledková listina
Sutaz: č.3-prvé kolo FEI deti súťaž družstiev 2022 súťaž otvorená+ mSSO Juniori Cena Remeselného Pivovaru Masaryk

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Priemer Znamka
1 Silivia Neubauerová 8989 ARMANI 12110 JK ALEXANDRIA 168.5 1 174.0 2 171.3 63.425%

2 Amália Hudobová 8891 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor Vígľaš 160.0 4 176.5 1 168.3 62.314%

3 Silvia Neubauerová 8989 HAYCO 11382 JK ALEXANDRIA 162.0 5 173.0 3 167.5 62.037%
4 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK Masarykov Dvor Vígľaš 164.5 2 169.5 4 167.0 61.851%

5 Tamara Polláková 7987 Daisy 10277 KPKRJ Rimavská Sobota 160.5 3 167.0 5 163.8 60.648%
6 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor Vígľaš 155.0 6 165.0 6 160.0 59.259%

Rozhodcovský zbor:

1 - Ivaničová

2- Medová

Datum: 15.10.2022

Rozhodca 
1

Rozhodca 
2



Výsledková listina
Sutaz:č.4-FEI  Junioridružstvá 2022 súťaž otvorená+MSSO Seniori Cena GREENFIELDSHOP

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Priemer Znamka

1 Patrik Eibner 2208 EMILIO JK Diamond Academy Rapovce 207.5 1 210.0 1 210 2 209.2 63.383%
2 Katarína Chorváthová 4112 DONNERSHALLOWA II. 9461 JO MARTIN- Zatúrčie 190.5 2 201.5 2 210.50 1 200.8 60.858%

3 Alexandra Machalová 6098 Dumbledore SM 11604 JK ISOKMAN Zvolen 176.0 3 182.0 3 205 3 187.6 56.868%
- Katarína Chorváthová 4112 ROYAL RUBY 10639 JO MARTIN- Zatúrčie vylúč. vylúč. vylúč. vylúč. vylúč.

Rozhodcovský zbor:

1 - Ivaničová

2 - Medová
3 - Paučo

Datum: 15.10.2022

Rozhodca 
1

Rozhodca 
2

Rozhodca 
3



Výsledková listina
Sutaz: č.5-2.kolo Pony SJF P1 2022 súťaž otvorená pre pony +MSSO Pony

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Celkovo Znamka

1 Katarína Galajdová 8919 Erva 8731 JK ISOKMAN Zvolen 6.1 1 6.1 61.000%

Rozhodcovský zbor:
1 - Ivaničová
2- Medová

Datum: 15.10.2022
Rozhodca 

1



Výsledková listina
Sutaz:č.6-2.kolo FEI Deti úvodná úloha A 2022 súťaž otvorená+MSSO deti Cena PROHORSE

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Priemer Znamka

1 Karolína Belaková 8575 Limit 11628 JK Jurský Dvor Nitra 134.0 2 143.0 2 138.5 62.954%

2 Laura Ďurechová 7998 Amorino 10084 JK Masarykov Dvor 126.5 4 148.0 1 137.5 62.386%
3 Júlia Eibnerová 8650 Crystall 9 11206 JK Diamond Academy Rapovce 136.5 1 132.0 5 134.3 61.022%
4 Diana Jašeková 9423 Yakari 12111 Limfora Badín 127.0 3 133.0 4 130.0 59.090%
5 Vanesa Mrišková 6852 Chantal T 9109 JK Húšť Dlhá nad Oravou 118.0 5 139.0 3 128.5 58.409%
- Júlia Eibnerová 8650 Nicolas 11205 JK Diamond Academy Rapovce nešt nešt nešt nešt

Rozhodcovský zbor:
1 - Ivaničová
2- Medová

Datum: 15.10.2022
Rozhodca 

1
Rozhodca 

2



Výsledková listina
Sutaz: č.7-2.kolo FEI Deti súťaž družstiev 2022 súťaž otvorená+juniori Cena GREENFIELDSHOP

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Priemer Znamka

1 Silvia Neubauerová 8989 ARMANI 12110 JK ALEXANDRIA 173.0 1 174.0 3 173.5 64.259%
2 Silvia Neubauerová 8989 HAYCO 11382 JK ALEXANDRIA 168.5 2 173.0 4 170.75 63.240%
3 Amália Hudobová 8891 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor Vígľaš 163.0 4 178.0 1 170.5 63.148%
4 Terézia Sedliaková 7879 Gideon H2 11015 JK Masarykov Dvor Vígľaš 162.0 5 176.0 2 169.0 62.592%
5 Tamara Polláková 7987 Daisy 10277 KPKRJ Rimavská Sobota 167.0 3 168.5 6 167.8 62.129%

6 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor Vígľaš 155.0 6 170.5 5 162.8 60.277%

Rozhodcovský zbor:
1 - Ivaničová
2- Medová

Datum: 15.10.2022
Rozhodca 

1
Rozhodca 

2



Výsledková listina
Sutaz:č.8-1.kolo FEI  Juniori družstvá 2022 súťaž otvorená+MSSO Seniori Cena VVS

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Priemer Znamka

1 Gabriela James 2208 Blue Berry SJF TJ Žrebčín Motešice 208.5 1 209.5 2 218.50 1 212.17 64.292%
2 Patrik Eibner 2208 EMILIO JK Diamond Academy Rapovce 204.0 2 210.0 1 216.50 2 210.30 63.737%
3 Katarína Chorváthová 4112 DONNERSHALLOWA II. 9461 JO MARTIN- Zatúrčie 194.0 3 201.0 4 202.50 3 199.17 60.354%
4 Katarína Chorváthová 4112 ROYAL RUBY 10639 JO MARTIN- Zatúrčie 190.5 4 204.0 3 197.50 4 197.33 59.790%
5 Alexandra Machalová 6098 Dumbledore SM 11604 JK ISOKMAN Zvolen 187.0 5 177.5 5 192.50 5 185.66 56.260%

Rozhodcovský zbor:
1 - Ivaničová
2- Medová
3-Paučo

Datum: 15.10.2022
Rozhodca 

1
Rozhodca 

2
Rozhodca 

3



Výsledková listina - MSSO Deti
Súťaž č.2 - Prvé kolo MSSO deti

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Priemer Známka

1 Júlia Eibnerová 8650 Crystall 9 11206 JK Diamond Academy Rapovce 132.0 2 137.5 3 134.8 61.25%

2 Diana Jašeková SJF Yakari SJF Limfora Badín 126.0 4 132.0 4 129.0 58.63%
- Júlia Eibnerová 8650 Nicolas 11205 JK Diamond Academy Rapovce vylúč. vylúč. vylúč vylúč.

Súťaž č.6 - Druhé kolo MSSO deti

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Priemer Známka

1 Júlia Eibnerová 8650 Crystall 9 11206 JK Diamond Academy Rapovce 136.5 1 132.0 5 134.3 61.02%

2 Diana Jašeková SJF Yakari         SJF Limfora Badín 127.0 3 133.0 4 130.0 59.09%

- Júlia Eibnerová 8650 Nicolas 11205 JK Diamond Academy Rapovce nešt nešt nešt nešt

Rozhodcovský zbor:

1 - Ivaničová

2 - Medová

Výsledok MSSO deti

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
Výsledná 
známka

1 Júlia Eibnerová 8650 Crystall 9 11206 JK Diamond Academy Rapovce 61.14%

2 Diana Jašeková SJF Yakari         SJF Limfora Badín 58.86%

- Júlia Eibnerová 8650 Nicolas 11205 JK Diamond Academy Rapovce elim.vylúč.

61.02%

59.09%

nešt.

1. kolo 2. kolo

61.25%

58.63%

Dátum: 15.10.2022
Rozhodca 

1
Rozhodca 

2

Dátum: 15.10.2022
Rozhodca 

1
Rozhodca 

2



Výsledková listina
Súťaž č.3 - Prvé kolo MSSO Juniori

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Priemer Známka

1 Amália Hudobová 8891 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor Vígľaš 160.0 5 176.5 1 168.3 62.31%
2 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK Masarykov Dvor Vígľaš 164.5 2 169.5 4 167.0 61.85%

3 Tamara Polláková 7987 Daisy 10277 KPKRJ Rimavská Sobota 160.5 4 167.0 5 163.8 60.65%
4 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor Vígľaš 155.0 6 165.0 6 160.0 59.26%

Súťaž č.7 - Druhé kolo MSSO Juniori

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Priemer Známka

1 Amália Hudobová 8891 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor Vígľaš 163.0 4 178.0 1 170.5 63.15%

2 Terézia Sedliaková 7879 Gideon H2 11015 JK Masarykov Dvor Vígľaš 162.0 5 176.0 2 169.0 62.59%

3 Tamara Polláková 7987 Daisy 10277 KPKRJ Rimavská Sobota 167.0 3 168.5 6 167.8 62.13%

4 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor Vígľaš 155.0 6 170.5 5 162.8 60.28%

PP

1 - Ivaničová

2 - Medová

Výsledok MSSO Juniori

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
Výsledná 
známka

1 Amália Hudobová 8891 Sissi 10998 JK Masarykov Dvor Vígľaš 62.73%

2 Terézia Sedliaková 7879 Gideon H2 11015 JK Masarykov Dvor Vígľaš 62.22%

3 Tamara Polláková 7987 Daisy 10277 KPKRJ Rimavská Sobota 61.39%

4 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor Vígľaš 59.77%

Dátum: 15.10.2022
Rozhodca 

1
Rozhodca 

2

Dátum: 15.10.2022
Rozhodca 

1
Rozhodca 

2

60.65% 62.13%

59.26% 60.28%

1. kolo 2. kolo

62.31% 63.15%

61.85% 62.59%



Výsledková listina
Súťaž č.4 - Prvé kolo MSSO Seniori

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Priemer Známka

1 Patrik Eibner 2208 EMILIO 11132 JK Diamond Academy Rapovce 207.5 1 210.0 1 210 2 209.2 63.38%
2 Katarína Chorváthová 4112 DONNERSHALLOWA II. 9461 JO MARTIN- Zatúrčie 190.5 2 201.5 2 210.5 1 200.8 60.86%

3 Alexandra Machalová 6098 Dumbledore SM 11604 JK ISOKMAN Zvolen 176.0 3 182.0 3 205 3 187.6 56.87%
- Katarína Chorváthová 4112 ROYAL RUBY 10639 JO MARTIN- Zatúrčie vylúč. vylúč. vylúč. vylúč. vylúč.

Súťaž č.8 - Druhé kolo MSSO Seniori

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Priemer Známka

1 Patrik Eibner 2208 EMILIO 11132 JK Diamond Academy Rapovce 204.0 2 210.0 1 216.5 2 210.30 63.74%
2 Katarína Chorváthová 4112 DONNERSHALLOWA II. 9461 JO MARTIN- Zatúrčie 194.0 3 201.0 4 202.5 3 199.17 60.35%
3 Katarína Chorváthová 4112 ROYAL RUBY 10639 JO MARTIN- Zatúrčie 190.5 4 204.0 3 197.5 4 197.33 59.79%

4 Alexandra Machalová 6098 Dumbledore SM 11604 JK ISOKMAN Zvolen 187.0 5 177.5 5 192.5 5 185.66 56.26%

Rozhodcovský zbor:

1 - Ivaničová

2 - Medová
3 - Paučo

Výsledok MSSO Seniori

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub

1 Patrik Eibner 2208 EMILIO 11132 JK Diamond Academy Rapovce

2 Katarína Chorváthová 4112 DONNERSHALLOWA II. 9461 JO MARTIN- Zatúrčie

3 Alexandra Machalová 6098 Dumbledore SM 11604 JK ISOKMAN Zvolen

4 Katarína Chorváthová 4112 ROYAL RUBY 10639 JO MARTIN- Zatúrčie

Datum: 15.10.2022
Rozhodca 

1
Rozhodca 

2
Rozhodca 

3

Datum: 15.10.2022
Rozhodca 

1
Rozhodca 

2
Rozhodca 

3

1. kolo 2. kolo
Výsledná 
známka

vylúč. 59.79% vylúč.

63.56%

60.61%

56.87% 56.26% 56.57%

63.38% 63.74%

60.86% 60.35%


